
Id: UHFHU-QDSVP-EGWTP-YCQAS-OVZKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/244/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli prowadzonych przez gminę Bliżyn 

Na podstawie art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2577 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sieć przedszkoli na terenie gminy tworzy Przedszkole w Bliżynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: UHFHU-QDSVP-EGWTP-YCQAS-OVZKO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2010 r. Przedszkola w Bliżynie Rada Gminy zobowiązana jest 
ustalić sieć przedszkoli. 
Utworzone przedszkole będzie obejmowało zasięgiem działania obszar całej gminy. 



Załączniki binarne


